Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

__________________________________________________________________________________________
UFSM/ Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0606
Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.

Endereço eletrônico: http://w3.ufsm.br/frederico/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL FIEX PRE/UFSM N.096/2023

UFMS – CAMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA FLORESTAL

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público
o resultado final da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária,
conforme Resolução 01/2013, do projeto ‘O decênio decisivo e a ilusão do desenvolvimento
sustentável’, sob registro Nº 061650, conforme especificado a seguir:

Bolsista selecionado: MESSIAS CARNEIRO SOARES, com matrícula 2023510326.

Frederico Westphalen, 29 de abril de 2024.

Prof. Dr. Oscar Agustín Torres Figueredo

Coordenador do projeto, Departamento de Engenharia Florestal
Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen